
２０２５年８月１４日 

 ＮＳＩ本山スイミングスクールご利用の皆様へ 

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

株式会社エヌ・エス・アイ 

                         

臨時休講のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

 平素は、本山スイミングスクールをご利用くださいましてありがとうございます。 

 さて、標記につきまして、プール天井照明のＬＥＤ化（２０２５年１０月予定）に

伴い、２０２５年９月８日（月）に、急遽点検調査を実施することになり、終日プー

ルの使用が出来なくなりますのでお知らせいたします。 

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し

あげます。 

 

なお、子どもコース（月４回－月曜日）ご利用の会員様につきましては、振替で対

応させて頂きます。（振替期間は、２０２５年１２月末までとさせて頂きます）  

敬 具 


